COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL N° 014/2015-COGEPS

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA
(OBJETIVA) DO 4° PROCESSO SELETIVO
SIMPLICADO - PSS4- 2014 DA UNIOESTE,
PARA CONTRATAGAO DE AGENTES
UNIVERSITARIOS POR PRAZO
DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da
Universidade Estadual do Oeste do Parand - UNIOESTE, no uso de suas
atribuicdes estatutdrias e regimentais e considerando:

- 0 contido no Edital n® 013/2015, de 06 de fevereiro de 2015;

- o artigo 81 do Edital n° 192/2014-GRE, de 28 de novembro de 2014;

TORNA PUBLICO:
O resultado Final da Prova Escrita do 4° Processo Seletivo Simplificado — PSS4-
2014 para Contratacdo de Agente Universitdrio por Prazo Determinado, da

Universidade Estadual do Oeste do Parand, UNIOESTE, conforme anexo Unico
deste Edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 06 de fevereiro de 2015.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos
Portaria 0987/2012-GRE
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Resultado Final da Prova Escrita

Opcéo: 8 Cascavel - Contador
InscrigdioNome do Candidato Escore Total Classificacdo
416 ALINE KURTZ 56.00 1
387 BRUNNA MENDONCA BRAGA 48.00 2
689 MAICO SCHNELL 48.00 2
656 ELIZETE TARRAGO TRENTIN 32.00 3

Opcéo: 15 Cascavel - Médico Veterinario

InscricgioNome do Candidato Escore Total Classificagé@o
80 FERNANDO MARQUES SALLES 54.00 1
591 RUBIA MACEDO 46.00 2
493 EVERTON ALBERTO LEONARDI DA SILVA 42.00 3
647 PAMELA MICHELI FURINI 36.00 4
553 VICTOR HUGO DELGADO CORREA 34.00 5

Opcéo: 19 Cascavel - Técnico Administrativo

InscricgdoNome do Candidato Escore Total Classificacé@o

36 TATIANA CARVALHO 58.00 1
707 ALBANI NARDELLI 56.00 2
671 ALESSANDRA VALQUIRIA SALES NUNES 54.00 3

43 BRUNA MAYARA DALL GNOL CARVALHO 52.00 4
466 JULIANA ELIS DOS SANTOS HOFFMANN 50.00 5
401 WILIANE GARCIA DA SILVA BRAGA 50.00 5

60 LUCIANA ROBERTA FERREIRA 48.00 6
723 RONALDO DE OLIVEIRA PENTEADO OLIVEIRA 48.00 6
675 FABIO BONATTO ROANI 46.00 7
565 GABRIEL PRESTES FANTONIO 46.00 7
135 PEDRO EVANDRO BAPTISTA 46.00 7
596 THAYS MAYARA MENDES SILVERIO 46.00 7
146 ANDRE LUIZ DE PAULO 44.00 8
372 BRUNO SIMONETO 44.00 8
749 KACIELI VERZELETT 44.00 8
153 KAREN FRANCIELLE RIGO 44.00 8
355 LUANA DA SILVA 44.00 8

63 PAMELA APARECIDA MALDANER PEREIRA 44.00 8
100 ALISSON GABRIEL BELTRAME BERNARDES 40.00 9
475 IVAN CLEOMAR ANDRADE 40.00 9
411 JAQUELINE PINHEIRO DOS SANTOS 40.00 9
408 ROSANE BRAUN MANTOVANI 38.00 10
633 SILMARA MARIA RICARDI 38.00 10
444 JARNE PAULA DE AVILA NETO 36.00 11

Opcéo: 30 Foz do Iguacgu - Auxiliar Operacional

InscrigdoNome do Candidato Escore Total Classificacdo
273 MARIA HELENA RIAL 54.00 1
69 ANDRE CASSUBOSKI 52.00 2
300 DANILO JESUS DOS SANTOS 50.00 3
265 ROSA LETICIA BARTH 50.00 3
518 FRANCINE VIEIRA DANTAS 42.00 4
126 REGINA SUDARIO DA SILVA 34.00 5

Opgéao: 20 Foz do Iguagu - Técnico Administrativo
InscrigdoNome do Candidato Escore Total Classificagéo

619 ANGELO RICARDO FABRICIO DE FREITAS 54.00 1
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4° PSS

2014 da Unioeste para Agente Universitario

Resultado Final da Prova Escrita

Opcéo:

20 Foz do Iguagu - Técnico Administrativo

InscricioNome do Candidato

549
143
109
705
580
515
409
334
667

Opcéo:

KARINA LUIZA MONTEIRO

MARTA ANTUNES DE MEIRA FERREIRA
GILMAR SANTOS DO NASCIMENTO JUNIOR
LUIZ MATHEUS DA SILVA

FABIANA APARECIDA DA CRUZ RAMOS
NOELI GONZALEZ DA SILVA PUTTON

LUIZ FERNANDO PEREZ PINTO TONHOLI
JESSICA MARTINS DE OLIVEIRA

RODRIGO MARIANO DA SILVA

17 Foz do Iguagu - Técnico em Assuntos Universitarios

InscricioNome do Candidato

568
328
199
315
340
714
489
663

96

57

44
665
729
462

Opcéo:

AMANDA TROFINO LAURINO JUNG
BRUNA SHIRLEY GOBI PRADELLA
VIVIANE GEVEZIER DA COSTA
JOSELICI DA SILVA

PAMELA SOUZA DOS PASSOS CAVALHEIRO
ROVIAN BERTINATTO

TIAGO DENADAI MANTOVANI
WAGNER LUIZ PEREIRA CANDIDO
DIEGO ROBLES VIEIRA RIBEIRO
LAURA ARNT SILVA

LENIR APARECIDA ARDT

KAREN RENTZ DOS SANTOS
SINTIA DE LARA

CRISTIANO CABRERA DIAS

27 Foz do Iguagu - Técnico em Laboratoério

InscricgdoNome do Candidato

97

551

179
Opcéo:

CAMILA CONTE BRESOLIN
KELVIN HENRIQUE MAC DE OLIVEIRA
RUDINEI DENDENA TARKA

21 Francisco Beltrdo - Técnico Administrativo

InscricdoNome do Candidato

648
713
755
229
522

29
406
259
691

14

ADRIANA PICAGEVICZ
AMANDA LOCKS DA SILVA
FERNANDA FREIRE DARROS
FRANCIELE CRISTINA VIVIAN
FRANCIELE MORO TOLEDO
MARCIA BONIFACIO STOOC
CRISTIAN CASTANHA MAFFI
DIEGO AUGUSTO SILVA
GILBERTO CAETANO DA SILVA
ALINE APARECIDA BECKMANN
LUCAS ARAUJO BONETTI
ANNA ELISA GHELLER FRANCESCHETTO
CARINA CARLA FANTIN

ANA CAROLINA PASQUALI
VANDERLEI BARBOZA

FABIELLE CHEUCZUK

. 26 Francisco Beltrdo - Técnico em Anatomia e Necrdpsia

Escore Total
52.00
52.00
50.00
48.00
46.00
46.00
44.00
42.00

38.00

Escore Total
56.00
52.00
52.00
50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
48.00
48.00
44.00
42.00
42.00
40.00

Escore Total
52.00
46.00
46.00

Escore Total
56.00
56.00
54.00
54.00
54.00
54.00
52.00
52.00
52.00
48.00
48.00
46.00
46.00
40.00
38.00

34.00

Classificagéo
2
2

Classificagéo
1
2

A D W

(62

Classificagao
1
2
2

Classificagcao
1
1

w

A b
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4° PSS 2014 da Unioeste para Agente Universitario

Resultado Final da Prova Escrita
InscricgdoNome do Candidato

30

283

Opcéo: 29

MARLON ALEXANDRE MADEIRA ANDRADE

VANDREI AGOSTINHO HANG

InscricioNome do Candidato

157
586
405

31
111
704
378
464
625
336
724
653
590
634

EDSON MARCOS GONCALVES
PAULO RAFAEL ANGHEBEN SCHMITZ
ELTON JUCELI MACEDO PINTO
MARCOS LEANDRO DA FONSECA
ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS
VALDIR SCHLIECK

CARLINDO XAVIER DE OLIVEIRA
FERNANDO ARCONTI LIMA
EDSON CEREBEL DA COSTA
MARCIEL CAMILO VIEIRA
ANTONIO BARBOSA DE OLIVEIRA
LEONICCE MARIA RIBEIRO

JULIO EVERLEI LOBER

VALDIR DE OLIVEIRA MORAIS

Opcéo: 33 HUORP - Auxiliar Operacional
InscricioNome do Candidato

639

10
394
559
748
589

54
166
587
560
658
594
390
688
195
628
461
282
526
578
738
230
629
301
583
429

218

LUCIMARA RIBEIRO DA SILVA ANDREAZZA
ADELIR VANIN DA ROCHA

BERENICE GIACOMELLI

JOSUE GONGALVES DE OLIVEIRA
RUTE LEIA GOMES

GILMARA DO NASCIMENTO

NELSON RODRIGUES

SERGIO FRANCISCO DE CARLI OLIVEIRA
FERNANDA APARECIDA DA SILVA
MANOELA PALOMA MARIANO NOBRE
DELMA RIBEIRO DA SILVA

LUCIA DE OLIVEIRA

RICARDO BERVIAN

SONIA TEIXEIRA LIMA

ANSELMO PEREIRA ALVES
JULIANECEREBEL DA COSTA

LENITA DE OLIVEIRA

LUCAS ANTONIO DA SILVA

ANDREIA GAEDE NOGUEIRA
ROBERTO JOAQUIM DA LUZ
ROSANGELA DE LIMA

MANOEL JOSE DA COSTA FILHO
MARIANE CEREBEL DA COSTA
MARIZELDA CORREA WEBBER
ROSELI SAUTER

ELCI DA SILVA ARCELES

MARISETE MACHADO DE ALMEIDA

Opgéao: 10 HUOP - Enfermeiro
InscricgioNome do Candidato

650

ALEX SANDRO PIRES

HUOP - Agente de Seguranca Interna

Escore Total
46.00

44.00

Escore Total
58.00
56.00
50.00
50.00
48.00
48.00
46.00
44.00
42.00
42.00
40.00
36.00
30.00

30.00

Escore Total
58.00
54.00
54.00
54.00
54.00
52.00
50.00
50.00
48.00
48.00
46.00
46.00
46.00
46.00
44.00
42.00
42.00
42.00
40.00
40.00
40.00
38.00
38.00
34.00
34.00
32.00

32.00

Escore Total

52.00

Classificagao
1
2

Classificagéo
1
2

A bW

[

10
10

Classificagao
1
2

w

B

10
10
11
11
12
12

Classificagéo

1
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4° PSS 2014 da Unioeste para Agente Universitario

Resultado Final da Prova Escrita

Opgéao: 10 HUOP - Enfermeiro

InscrigdoNome do Candidato Escore Total Classificagéo
742 LILIA REGINA MARIANO 48.00 2
191 AMANDA PAULINO SILVA 46.00 3
492 BIANCA SABRINA LEISER RIBEIRO DA SILVA 46.00 3
604 RAFAEL CAPITANI 46.00 3
488 DAIANA DE FREITAS ZANATTA 44.00 4
371 LORETE ANTONETE ALVES DOS SANTOS 44.00 4
509 SONIA MARIA DAL BOSCO SENA 44.00 4
203 LUANA SCARIOT 42.00 5
255 ROZIMARTA DAL PRA 42.00 5
682 ANA CAROLINA BUENO GUISSO 40.00 6

99 ALICE BUCHMANN DOS SANTOS 38.00 7
197 ANA TAMARA KOLECHA GIORDANI 38.00 7
139 DIANA CATANEO 38.00 7
664 PAMELLA CRISTINA MARTINS 38.00 7
631 JULIANA APARECIDA DE FREITAS 36.00 8
548 LOUISE BRESOLIN POLINA 36.00 8
668 CRISTIANE SANTOS NICOLAU 34.00 9
180 PAMELA CHARLENE LOUREIRO 34.00 9
263 ANA MARIA DIAS 32.00 10
284 MARLI REGINA DA SILVA 32.00 10
632 VITORIA ROMAN 32.00 10
360 MARIZETE DA SILVA NUNES ORTIZ 30.00 11
602 VANDERLEIA BONFIM CARDOSO 30.00 11

Opcéo: 9 HUOP - Engenheiro de Seguranca do Trabalho
InscrigdoNome do Candidato Escore Total Classificagéo

46 LALINE BROETTO 58.00 1
465 ROSANA PRISCILLA DE DEUS HAGEMANN 56.00 2
552 ALESSANDRO RAIZER PASSOS 52.00 3
541 NATIELEN SOMARIVA TOLEDO PENSO 50.00 4
584 THAYANNA DALL OGLIO 50.00 4
683 ANA PAULA SCHRODER PEREIRA 46.00 5
692 ADILSON LUIZ BORSSOI 44.00 6
592 JOAO MARIA ALVES TORRES 44.00 6
437 VICTOR SHOITI MURAYAMA HORI 40.00 7
730 HELIOMAR RIBEIRO MACHADO 38.00 8
567 ISMAEL ANDRE BERNARDI 38.00 8

Opcéo: 24 HUOP - Técnico Administrativo

InscrigdoNome do Candidato Escore Total Classificacdo
542 CARLA BENEDITA DOS SANTOS DIAS 56.00 1
287 ISRAEL VIEIRA SCORZATO CHAVES 56.00 1
523 VINICIUS THOMAS BAK 56.00 1
247 MAIKE VENSOLOSKI ZAIAS 54.00 2
574 MARILEI APARECIDA VIDAL SILVA 54.00 2
215 PAMELA CRISTINA BOURSCHEID 52.00 3

42 RAFAEL PENTEADO DE LIMA 52.00 3
107 SABRINA MARIA SILVESTRI 52.00 3
8 SILVIA ELAINE BERTUOL 52.00 3
564 CASSIO RAFAEL DA ROCHA 50.00 4

539 ROSANA BREGONDE MENDONCA 50.00 4
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4° PSS 2014 da Unioeste para Agente Universitario

Resultado Final da Prova Escrita

Opgéao: 24 HUOP - Técnico Administrativo

InscrigdoNome do Candidato Escore Total Classificagéo

65 ALINE VANELI PELIZZONI 48.00 5
521 ANA YASMIM BORA 48.00 5
711 CARLOS EDUARDO DA SILVA 48.00 5
760 DAVI EHMKE 48.00 5
352 ELISANGELA DA ROCHA ROSA 44.00 6

62 JESSICA NUNES RIBEIRO DE OLIVEIRA 44.00 6
505 JULIA CAROLINA FABRIS OLIVEIRA 44.00 6
690 VANESSA DOS REIS DIAS 44.00 6
238 VANIRA DE ALMEIDA 44.00 6
534 ERNESTO BATISTA DUARTE 42.00 7
612 FLAVIA HENRIQUE DE SOUSA 42.00 7
399 VANIA HECKLER SCHNEIDER GRANATTA 42.00 7
121 ANA LUIZA DE OLIVEIRA 40.00 8
396 DANIELA APARECIDA DOS SANTOS 36.00 9
520 MARCIANA ZAUZA 36.00 9
684 MARCOS ANTONIO GUIDO 36.00 9
193 SILVONEI DA COSTA 36.00 9
108 MAYCON JOSE MAZZER DUARTE 34.00 10

Opcéo: 31 Marechal Candido Rondon - Auxiliar Operacional

InscricdoNome do Candidato Escore Total Classificagéo
457 TANIA APARECIDA PROCHNOW 54.00 1
211 BEATRIZ SONIA PETRY SCHROEDER 52.00 2
710 KLEBER ADRIANO RIBEIRO 50.00 3
144 LAURO KOENIG 50.00 3
204 LIDIANE REGINA PINTO VORPAGEL 48.00 4
441 IVETE NICHTERVITZ ADAMY 44.00 5
554 RASANI VERRUCK RIBEIRO 42.00 6
286 GIOVAN FERNANDO BAST 40.00 7
678 MARIA JOSE MACHADO 40.00 7
685 DIRCE RAUBER LADWIG 38.00 8
438 ARLETE SCHREIBER 36.00 9
260 CLAUDINO SPIER 36.00 9
382 CLAUDIANARA SAUTER 32.00 10
213 MARLI PEREIRA DOS SANTOS 30.00 11

Opcéo: 18 Marechal Candido Rondon - Motorista

InscrigdoNome do Candidato Escore Total Classificacdo
456 DANIEL BALTAZAR SCHNEIDER 56.00 1
577 CARLOS ALBERTO BAREA 50.00 2
136 ANDRE OSVALDO PEREIRA 44.00 3
210 GERSON VOLMIR KREIN 44.00 3
252 ELTON MIGUEL SANTIN JUNIOR 42.00 4
163 ERNANE JOSE KUHL 42.00 4

Opcéo: 22 Marechal Candido Rondon - Técnico Administrativo

InscricdoNome do Candidato Escore Total Classificagéo
503 TATIANE HORST 56.00 1
7 ADRIANO LOCH 52.00 2
310 MARCIANE NEVES 52.00 2
576 ANDREIA DA SILVA BURNIER 48.00 3

454 RENATA FABRIS LEMOS 48.00 3
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Resultado Final da Prova Escrita

Opcéo: 22

InscricioNome do Candidato

156
137
532
573
719
272

25

ANDRESSA DALL AGNOL
ISABEL LUISA ADAMS
LUANA GABRIELA TESSARI
FRANCIELLE RESCHKE
LUCIANA IVONE HEINRICH
ADRIELE DALL AGNOL

NELCI MALAGUTI

Opgéo: 25 Reitoria - Técnico Administrativo
InscricioNome do Candidato

651
335
219
698
134

89
281
720
351
694
414

654

Opcéo: 28

ODACY JOSE OLIVEIRA DE MELO
VANESSA DAIANE FASSINI

CARLOS ESTEVAN DE SOUZA OYA
CHRISTIAN LUIZ DE OLIVEIRA

KARLA JORDANA VENDRUSCOLO DEFANTE
MAYARA PAULETTO DO CARMO

RAFAEL GIORDANI

VICTOR HUGO RIBAS FEDUMENTI JUNIOR
ALESSANDRA DA SILVA

ANDREIA HERDIES

VANIA APARECIDA VELASQUE FEDUMENTI

DANIEL GODOY ALBRECHT

InscricdoNome do Candidato

84
424

11
172
177

617

JOVANES MARTINS SANTOS
RONALDO LUIZ URIAS
DARILDO PAULINO

SALETE KOCHEN

RUBENS RIBEIRO

GESSE FONTES FREITAS

Opgéao: 23 Toledo - Técnico Administrativo
InscricioNome do Candidato

94
747
570

61
502

18

71

DIANA ANSCHAU CUPERTINI

JENIFER ANDRESSA GALANTE

LEIDY DAYANE VIECELI

MAIRA PUZZI GOULART DE SOUZA
SIRLEY TERESINHA PERMONIAN SOARES
GUSTAVO YUHO ENDO

ANDRE VON FRUHAUF

Marechal Candido Rondon - Técnico Administrativo

Toledo - Agente de Seguranca Interna

Escore Total
46.00
46.00
46.00
44.00
42.00
40.00

40.00

Escore Total
58.00
58.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
46.00
42.00
42.00
42.00
40.00

Escore Total
50.00
50.00
48.00
38.00
36.00

34.00

Escore Total
54.00
50.00
46.00
46.00
44.00
40.00

38.00

Classificagéo

4
4
4

Classificagé@o
1
1

w

EoTEE R

Classificagao
1
1

Classificagéo
1
2
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